平成28年３月８日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループ内の人事異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成28年３月８日付）     部分が異動内容

氏名 新役職名 現役職名

小出
こ い で

 朗
あきら

アクシアル リテイリング(株)

   常務取締役執行役員

(株)フレッセイ

   取締役専務執行役員

アクシアル レーベル(株)

   代表取締役社長

アクシアル リテイリング(株)

   常務取締役執行役員

(株)ナルス

   取締役

原信ナルスオペレーションサービス(株)

   専務取締役執行役員

アクシアル レーベル(株)

   代表取締役社長

（平成28年３月14日付）     部分が異動内容

氏名 新役職名 現役職名

大原
おおはら

 隆
たかし

原信ナルスオペレーションサービス(株)

   執行役員営業企画部長

原信ナルスオペレーションサービス(株)

   店舗運営部長岡エリアマネジャー

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ